PAGE

[image: image1.wmf]
Совет муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

27 октября  2020 года

                                №204
г.Борзя

           О введении режима чрезвычайной ситуации в связи со сложившейся обстановкой, связанной с нарушением условий контракта подрядчиком по проведению ремонтных работ в образовательных учреждениях муниципального района «Борзинский район»
          Заслушав и обсудив информацию председателя комитета образования и молодежной политики администрации муниципального района «Борзинский район», а также по решению постоянного комитета по территориальному развитию Совета  муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва от 30.09.2020,  в соответствии со ст. ст. 23, 23.1., 33  Устава муниципального района «Борзинский район», Совет  муниципального района   «Борзинский район»  р е ш и л :

        1.  Рекомендовать главе администрации муниципального района  «Борзинский район»  Забайкальского края ввести на территории Борзинского района режим чрезвычайной ситуации в связи со сложившейся обстановкой, связанной с нарушением условий контракта подрядчиком по проведению ремонтных работ в образовательных учреждениях  муниципального района «Борзинский район».

        2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Председатель Совета муниципального района

«Борзинский район»

           С.Н.Иванов